

# Per Dahl Design ApS

Parallelvej 14  
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport  
14. april 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**13/05/2016**

---

**Michael Nymann Handryciak**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Per Dahl Design ApS

Parallelvej 14

2800 Kgs. Lyngby

e-mailadresse: [mn@perdahldesign.dk](mailto:mn@perdahldesign.dk)

CVR-nr: 36710934

Regnskabsår: 14/04/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med design

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har havde i 2015 et underskud på t.kr. 56 og var forventet grundet opstart

Pa baggrund af ovenstaende anses arets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsarets udløb, som i væsentlig grad har pavirket selskabets drift eller status.

# Resultatopgørelse 14. apr 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Produktionsomkostninger .....		-38.749
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-38.749</b>
Distributionsomkostninger .....		-1.744
Administrationsomkostninger .....		-32.814
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-73.307</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-73.307</b>
Skat af årets resultat .....	1	17.227
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-56.080</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-56.080
<b>I alt</b> .....		<b>-56.080</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.
Udskudte skatteaktiver .....		17.227
Andre tilgodehavender .....	2	1.470
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>18.697</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>18.697</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>18.697</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-56.080
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>-6.080</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		24.777
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>24.777</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>24.777</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>18.697</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	-
Aktuel skat	-	-
Ændring af udskudt skat	17.227	-
Regulering vedrørende tidligere år	-	-
	<b>17.227</b>	<b>-</b>

## 2. Andre tilgodehavender

	2015 kr.	-
Tilgodehavende moms 2015	1.470	-
	<b>1.470</b>	<b>-</b>

## 3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	50.000	-	-	-	50.000
Udloddet ordinært udbytte	-	-	-	-	-
Årets resultat	-	-	-56.080	-	-56.080
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>-</b>	<b>-56.080</b>	<b>-</b>	<b>-6.080</b>